cuales reposan en archivo magnético que se dejan a disposición de las partes en la 
Secretaría de esta Despacho, se tiene los siguientes valores: 

RESUMEN LIQUDACIÓN DEL CREDITO 

CONCEPTO VALORES 

Capital $135.000.000,00  

Total Intereses  $66.816.399,00  

Liquidación Total Capital + Intereses $201.816.399,00  

LIQUIDACION TOTAL DEL CREDITO: DOSCIENTOS UN MILLONES 
OCHOCIENTOS DIECISEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 
($201.816.399,00). 

2.2. Igualmente se procederá a fijar las agencias en derecho, según el Acuerdo No 
PSAA16-10554 del 5 de agosto de 2016, emanado del Consejo Superior de la 
Judicatura, Sala Administrativa, por el cual se establecen las tarifas de agencias en 
derecho, en el Artículo 5º, numeral 4º (Procesos Ejecutivos), literal b.

[...]

ejecutante, desde el 16 de marzo de 2020 hasta hoy 27 de enero de 2022, de la 
siguiente manera: 

RESUMEN LIQUDACIÓN DEL CREDITO 

CONCEPTO VALORES 

Capital $135.000.000,00  

Total Intereses  $66.816.399,00  

Liquidación Total Capital + Intereses $201.816.399,00  

LIQUIDACION TOTAL DEL CREDITO: DOSCIENTOS UN MILLONES 
OCHOCIENTOS DIECISEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 
($201.816.399,00). 

SEGUNDO: Se aprueba, en consecuencia, la anterior liquidación adicional del crédito. 

TERCERO: Fijase como Agencias en Derecho la suma de SEIS MILLONES 
CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 
($6.054.492.oo). 

CUARTO: En firme esta providencia se entregará los depósitos judiciales que se